
' E

!O23 l 66 -MĚSTSKÁ ČASI PRAj-IA 10 iDES 20.01,2023 08:24.15 l

l
Objednávka č.: 023/66 Vystavena dne: 20.01.2023 iíi
t)odžlvgtel
Název
Adresa

IČO
DIČ

ACTHERM Praha spoL s.ř.(t,
jevanská 1085/12
100 00 Praha LO " "
24206466
CZ24206466

Odběratel
Název

.Adresa

IČ
DIČ
v zastoupeni:
sc šIdem:
IČ:
DIČ:
Hrazeno z účtu:

1.D.2643

MĚSTSKÁ ČÁST PRATTA JO
Vršovická 1429/68
J 1000 Praha
0006394)
CZ0006394l.

praha JO - Majetková , as
Vršovická 1429/68, 10100 Praha
27205703
CZ27205703
35-2000733369/0800 !

Místo plnění Druh ' Text Termín KČ
realizaee
do

l V|adivQsĽocká 1035/6 prostor 2 43,22.12 lnsmlacc coped, Objednávárue výměou pr&klého a nctřmkčníba 3 I.Q3.2023 Ill 591,00
ventilace akliinalizacc deskovébo výměníku v ZŠ VlaL|ivcĹ$Lo&é

Celkové náklady (bez DPH): Ill 591,00

Zdanitelné plnční podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoíy. v platném znění, kód klasiťikace produkce 43.22.12-lnstalace topení, ventilace a klimatizace.
Na základč parägraťů 92 a) odst. 2 Loboto zákona je v případě přenesení daňové povinnoSti DPH µ)viRei1 na dokladu uvést a přiznat
plátce., pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:
Email

Smluvní strany výslovnč sjednávají, že uveřejněni této objcdnávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ô zvlášmich
podmínkách účinnosti l]čkterých smluv, uveřeiňovůni těchto smluv a registru sm1µv, zajisti odběratel. Ej. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

JO.

;

L

r

l
l

tl
l

l
I

;

i

i
i

L

Akceptuji tuto nabídku včetně cenninu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Raí,koa,od,,,dodava,,1,, ACTHEKM PnůmpoL s ľ o,
Jevinskd 1085/12
IDO 00 PRAM !0
JČ: 24206466
DIČ: CZ24206466

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiloZte k faktuře. je-li fakturováno na základě smlaucy, uveďte její čislo. Faktúra nuiäl kromě obvyklých
náležitostí, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitelnébo plnění a datun) splarnosti, dále obsahcmt:

.Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesnýin rozpisem nákladů na inateriái, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jcdnotkové ceně, rozpis provedených prací vČetně množství a ceny, hodinové sazby ,jednotlivýcb
druhů prací, počni odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za kin,
pnčet km a popis odkud Kain byla doprava provedena.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré nákžitosri dané zákonen7 o účelnictvi č. 563/199J Sb. a zákonem č, 2352004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, neba budou některé Z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny ncsprávně.
neinohou býi' proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Tmnin sp]a[nosti fáktury si vyhrazujeme 30 dni od jejího dorl|čeni.

POZOR - při opraviich v bytech platí pro ná,jemní byty ustanoveni § 2257 odst, 2 NOZ a nařízeni vlády Č. 308/2(116 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vznikl]oll líní, že byiííe Vám zadané prácé neprovedli v požadovaném Lermír1Ll a za

- l -



l
jednávka 023 l 66 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 20.01,2023 08:24:15

dodržováni vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkám stanoveným touto objednávkou, dohodou sniluvních stran či příslušnými právníini, technickými, hygienickými a jinými
předpisy.

,
p

pr á, a.s.

M
generální ředitel

PRAHA 10 - Majetková, a.s.

MČ PRAHA 10
zast,správcem: PRAHA 10 - Majetková a.s.

Vršovická 1429/68, Praha 10, 101 38
DIČ: CZ00036941 -g-

- 2-


